
WZP.271.1.18.2022                              Zgorzelec, dnia 27 lipca 2022 r.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty 

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Remont nawierzchni 

chodnika przy ul. Reja w Zgorzelcu”, jako najkorzystnie jszą wybrano 

ofertę Nr 2 złożoną przez: Ryszarda Droszcza prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa „RICARDO”, z siedzibą w Zgorzelcu przy ul. Górniczej 35 .  

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie  

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacj i Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ), stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j.:   

- cena – 60% 

- okres gwarancji – 40% 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała największą l iczbę punktów 

spośród złożonych ofert według ww. kryter iów oceny ofert, t j. 100 pkt.  

 

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

1) Oferta Nr 1 złożona przez ABM ZGORZELEC I Sp. z o.o. Sp. 

Komandytowa, z siedzibą w Jędrzychowicach 113 uzyskała 

łączną liczbę punktów 83,20 pkt – w tym liczbę punktów w 

kryterium „cena” 43,20 pkt – oraz w kryterium „okres gwarancji” - 

40 pkt.  

2) Oferta Nr 2 złożona przez Ryszarda Droszcza prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno -

Usługowo-Handlowa „RICARDO”, z siedzibą w Zgorzelcu przy 

ul. Górniczej 35 uzyskała łączną liczbę punktów 100,00 pkt – w 

tym liczbę punktów w kryterium „cena” 60,00 pkt – oraz w 

kryterium „okres gwarancji” - 40 pkt;  

 

Z up. Burmistrza Miasta  

      Piotr Konwiński  

 (Zastępca Burmistrza)  

 

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.  


